non potesl fruclum facere a semetipso,

nisi manseril in vite, sic et memhrum
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ei seiisii care! el actii, si non in corpoiis

permanseril unitale.

§ 7>. G^udomiis ergo non modirum
De Lii i!i»iu-

q,iofl iti lille railioiica perseveraiis, circa
Uiur louootn- T

.
,

'
ee

liuj nos piae gens devoiionis allectum, el

•• filium le esse Aposlolicao Sedis innnis,

dum eam esse niatrein omnium potesla-

ris, recoguoscens a nohis magislerium

ecclesiasticae discipiinae, quam clsi re-

ceptam longo tempore prius, ex parte

lamen per ven. fratrem nostrum Magun-

linum arcliiepiscopum, episcopum Sabi-

nen. unum ex seplem episcopis, qui no-

bis in Ecclesia Romana collalerales exi-

siunl, suscepisse te gaudes, et desideras

observare. Fuil aulem el est magnum
tuae devolionis indicinm, quod eumdem
archiepiscopum magnifice recepisti , et

curasti non modicum honorare. sicul et

luae lilerae contincbant, et ipsius nobis

relalio palefecit.

§ i. Monemus igitur fralernitatem
tumqu* sii

imiiyi el exliorlamur in Domino, ac per

uiiiiur; apostolica tini srripta mandamus, quate-

nus in devolione Sedis Aposlolicae (ìr-

miter perseveres, el in lege Domini die

niedileris, el noctc, quae sanae doclrinae

congruunl praedioans, et quae praedica-

veris, quantum Dominus permitlil adim-

plens, ut in te, nec opera verbis, nec

verba operibus conlradicanl. Esto circa

subiectos magister, ut doceas; ut corri-

gas pater; maler utfoveas; doceas minus

doclos; superbos corrigas; bumiles fo-

veas et devolos; iusliliam misericordia

leniperans; et aequilaiem in iudicio non

relinquens.

§ S. Super subvenlione vero Hiero-

Te'raé solymitanae provinciae nosse te volumus,

quod iam per Dei gratiam ad commoni-
lionem nostrani multi crucis signaculum

receperunt, et plures Domino dante re

cipienl , in defensionem Orientalis pro-

vinciae opportuno tempore transiluri. Iam

etiam duo ex fratribus noslris, de mani-

bus noslris, vivificae crucis assumpsere

vexillum, exercitum Domini praecessuri.

Confide igitur, et eslo robuslus, quia ci-
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tius l'orsilan, quam credalur, Orientalis

provincia subsidium sentiet expectatum.

Daium Lalerani, nono kal. decembris,

anno secundo.

Dal. die 23 novemhris 1199, poiitif. riniio ii.
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El a<1 subien-

tiooeiti

XXIX.

Approbaiio coronationii Leoiiis regis Ar-

menorw», cum adliortalione ad lecu-

perahonem Terrae Sanctae.